ad  litteras  Benriciquibus  pet  ebat  absolvi  ab  onere 
episcopalis  dignitatis,  cujus  petitionem  necEuge- 
nius,  nec  quiilli,  post  Anastasium  IV,  successit 
Adrianus  IV  admittere  voluerunt. 

(Anno  H5I,  Mart.  8.) 
[Marten.,  Ampl.  Coll.,  II,  635.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Henrico  Belvacensi  episcopo,  salutem 
et  apostolicam  benedictionem. 

Utresponsumsupereo, quod  a  nobispost  disces. 
sum  tuum  primum  petisti,  secrete suscipias,  propria 
manu  quas  legis  litterasscripsimus.  Noverititaque 
tua?  fraternitatis  sinceradilectio,quianecincamera 
nostra,  quando  a  nobis  licentiam  suscepisti,  nec 
alioloco  vel  tempore  cum  de  tua  illa  singulariet 
secretapetitione  nobislocutus  fuisti,  tibi  assensum 
dedimus.  Non  ergo  super  nostris  responsis  in  hac 

partein  corde  tuo  scrupulum  teneas,  sedillainten- 
tione  ad  praesens  seposita,  reditumtuumad  eccle- 
siam  tibi  a  Deocommissamaccelera,et  ad  lucrum 
animarum  cleri  et  populi,  cujus  curam,  Domino 
favente,  semel  suscepisti,  sollicite,  prudenter  et 

viriliter  elabora.  Valeas  in  Dominosemper.cliaris- 
sime  frater. 

Data  Ferentini,  vm  Id.  Martii. 
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Mariae   de  A  CDXXXIV. 

Ad  Bugonem  Rothomagemem  archiepiscopum.  — 
Pro  Hugone  de  Gornaco. 

(Anuo  1151,  Mart.  10.) 

[Ibid.] Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 
!  rabili  fratri  Hugo.ni  Rothomagensi  archiepiscopo, 
salutem  etapostolicam  benedictionem. 

Venerabilis  fratris  nostri  Henrici  Belvacensis 

episcopi  relatio  nos  instruxit,  quod  Hugo  de  Gor- 
naco,  parochianus  fuus,cuidam  civi  Burgensi,  Er- 
querico  nomine,  lxxii  libras  Belvacenses  etduas 
marcasargenti  abeopraestitojurarnento  accipiens, 

mentita  fidereddere  contradicit.  Quocircaper  prae- 
sentiascriptafraternitatituae  mandamus,quatenus, 

t>  si  dieta  ejussuper  hoc  veritatenituntur,  praedictum 
Hugonem  districtecommoDeasutipsam  pecuniam 
prtefato  Gornaco  sine  contradictione  restituat.  Si 

vero  admonitioni  tuae  obedire  neglexerit,  ecclesia- 
stica  cum  districtione  ita  cohibeas,  ut  non  debeat 

1) 

exinde  ad  auresnostras  projustitiaedefectuquerela 

perferri. Data  Ferentini,  vi  Idus  Martii. 

CDXXXV. 

Ad  Henricum  Belvacensem  episcopum.  —  Episcopa- 
lis  muneris  deponendi  licentiam  denegat. 

(Anno  1151,  Mart.  11.) 
[Ibid.,  636.]